

Facture N° 1 202604-0082
B.L. N° 1 2026040223

LGTP EURL

673 ROUTE DE FROUGE

46400 AUTOIRE

N° intra communautaire :

Chantier :

Siret : 100 056 761 00016

EURL LGTP / CEURLLGTP

14/04/2026 Page 1

Référence	Désignation			Prix net H.T.	Qté	Montant H.T.
	O.R. n° 12026040001					
	Suite au devis 12026030041					
DVP	GODET NUE 300mm			614,14	1,00	614,14
DVP	GODET CURAGE 1500mm			1.055,00	1,00	1.055,00
DVP	2 oreilles + 2 axes 45 mm à souder :			195,71	2,00	391,42
MOS	MAIN D'OEUVRE SOUDURE			90,00	4,00	360,00
FS	FOURNITURES SOUDURE			65,00	4,00	260,00
PORT-LV	PORT AVANCE			250,00	1,00	250,00

Réglé le 14/4/26 par Chèque CA N° 6129172 *3.516,67€ -CA

T.V.A	Soumis	Montant	
20,00%	2930,56	586,11	
			TOTAL H.T. 2.930,56 €
			TOTAL T.V.A. 586,11 €
			TOTAL T.T.C. 3.516,67 €

Domiciliation bancaire
CREDIT AGRICOLE NORD MIDI PYRENEES

R.I.B.
11206 00086 83807783062 32

I.B.A.N.
FR7611206000868380778306232

B.I.C.
AGRIFRPP812

Réf. fournisseur N° T.V.A. FR945302189 SIREN 530299189 SIRET 53029918900015

SARL LOC@MAX - SIRET 530 299 189 00015 - APE 7732 - N° TVA FR94 53 0299 189